Ἄγοντα ἐκ τῶν πόνων Φύετθαι τὰ ἀγαθά. Sed ex Eueripidis Erechtheo ductus est, teste Stobaeo Tit. XXIX. p. 199. Epicharmeum dictum ita vertit Priscianus Praeex. Rhet. p. 1333. *Laboribus vendunt Dii nobis omnia bona.* Nescio, an illud in animo habuerit Dionys. Halic. T. II. p. 317. οὐδὲν τῶν μεγάλων μικρῶν ἔστι πόνων ὄνιον. Mox Xenophon idem suis verbis sic effert: τῶν γὰρ ὄντων ἀγαθῶν καὶ καλῶν οὐδὲν ὄνει πόνου καὶ ἐπιμελείας θεῖ διδάσκων ἀνθρώποις, quod forte expressit Philo Jud. T. I. p. 168. παντὸς ἀγαθοῦ καὶ ἀρετῆς πάσης ὁ θεὸς ἀνέδειξε ἀνθρώποις πόνου, οὐ χωρὶς τῶν καλῶν παρὰ τῷ θυντῷ γένει συνιστάμενου οὐδὲν εὑρήσεις. Sed valeat hic etiam, quod modo de Horatio diximus.

Ibid. 22. ὅμιλα ἔχειν ἀναπεπταμένα ] Zeno, modestam virginem describens, apud Clem. Alexand. Paedag. III. p. 296. ἔστω δφρῦς μὴ καθειμένη, μηδὲ ὅμιλα ἀναπεπταμένου, μηδὲ ἀνακελασμένου. cuius loci elegantiam non cepit Potterus. Quae sequuntur, ἐσθῆτα δὲ, ἔξ οὐ etc. furtim descriptis sutor centonum satis lepidus, Aristaenetus I, 25. ut indicio Dorvillii Vann. Crit. p. 302. cognovimus: τὸ δὲ ταραντινὸν, οὐδὲ οὐ διαφανᾶς ή ὥρα διέλαμψεν. θαμά δὲ καὶ τὸν πτέρυν αὐτὴν πρὸς ἑαυτὴν ἐπιστρέφομένη διεσκοπεῖτο. πολλάκις δ' ἄμα τε ἑαυτὴν ἐθεώρει, καὶ εἴτις αὐτὴν ἐλλος θεᾶται. ubi e contextu expellendum est δ' ἄμα, quod librarius temere repetit ex praecedenti θαμά.

Ibid. 30. οὐ μόνον τὰς στρωμνὰς μαλακὰς ] Huc pertinet locus Varonis Hercule Socratico, apud Non. Marcell. p. 539. 542. In omnibus rebus bonis cotidianis: cubo in Sardinianis tapetibus: chlamydas et

PUS-

*purpurea amicula.* Quae et mutila sunt et mendosa. Quod excidit, conjectura, qui poterit et volet, asse-  
quatur: mendae hoc modo corrigendae: *In omnibus  
rebus bonis, quotidiano cubo in Sardianis tapetibus:  
chlamydias et purpurea amicula.* Scaliger ad Varro.  
Fragm. p. 112. scribit *quotidianus cubo.* Male. Nam  
Voluptatem, non Herculem, loqui, clarum est. De  
adverbio *quotidiano*, vide quae notavimus ad Rutil.  
Lup. I. p. 11. *Sardiana tapetia*, quae Sardibus  
purpura tingebantur. Nam a Σαρδίς est Σαρδικός et  
Σαρδιανίκος. Vid. Steph. Byz. ex eoque corrige Etym.  
M. p. 708. 29. Apud Polluc. VII. 77. editur: *καὶ  
Σαρδιανίκος δὲ χιτών τις ἐκαλεῖτο*, sed e Codicum scri-  
ptura Σαρδιανίκος faciendum Σαρδιανός. *Tincturam  
Sardianicam* ex Aristoph. Acharn. 112. et aliunde  
illustrarunt Interpretes ad Hesych. v. *Βάμυα Σαρδια-  
νικόν.* Nostram in Varrone emendationem egregie con-  
firmat Heraclides Cumaeus apud Athen. XII. p. 514.  
C. διῆσι διὰ τῆς τούτων αὐλῆς πεζὸς ὑποτιθεμένων ψι-  
λοταπίδων Σαρδιανῶν.